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ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

 3068
 3069
 3070
 3071

 3072

 3073

 3074

 3075

 3076

 3077

 3078

 3079

 3080

 3081

 3082

Parcelné číslo
1312
1494
4184

794

77

17

421

390

9

1230

271

44

328

217

2874

Výmera v m2
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria

Druh pozemku
36
36
36
22

16

16

16

16

22

26

22

16

16

16

18

Spôsob využ. p.
2
2
2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Umiest. pozemku

4

4

4

4

4

4

4

4

Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

231
232
234
235
236
237
238

Súpisné číslo

 3080
 3081
 3079
 3075
 3074
 3073
 3072
 3077

na parcele číslo

20
7

20
1
1
1
1

21

Druh stavby

prevádzková budova
garáže
vrátnica
sklad
sklad
sklad náradia
sklad
rozostavaná stavba - bitúnok

Popis stavby
Stavby

Legenda:

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

06.03.2016
20:25:22

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

MELEK
Nitra

Melek

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

Právny vzťah:

22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná
cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti
36 - Pozemok, ktorý nie je využívaný žiadnym z uvedených spôsobov
26 - Pozemok, na ktorom je rozostavaná stavba
18 - Pozemok, na ktorom je dvor
16 - Pozemok, na ktorom je postavená nebytová budova označená súpisným číslom

2 - Pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce

4 - Vlastník pozemku je vlastníkom stavby postavenej na tomto pozemku

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
1
1
1
1
1
1
1
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1

1

1

Por.č.:

Záložné právo v prospech Tatra banka,a.s.,Bratislava,IČO: 00 686 930,podľa V 10990/15 zo dňa 30.11.2015 na
rozostavanú stavbu - bitúnok na C KN p.č.3077 -156/15
Záložné právo v prospech Tatra banka,a.s.,Bratislava,IČO: 00 686 930,podľa V 10991/15 zo dňa 7.12.2015 na C
KN p.č.3068,3069,3070,3071,3072,3073,3074,3075,3076,3077,3078,3079,3080,3081,3082, prevádzková budova
s.č.231 na p.č.3080,garáže s.č.232 na p.č.3081, vrátnica s.č.234 na p.č.3079,sklad s.č.235 na p.č.3075, sklad
s.č.236 na p.č.3074, sklad náradia s.č.237 na p.č.3073, sklad s.č.238 na p.č.3072 -160/15
Záložné právo v prospech Pôdohospodárska platobná agentúra, Dobrovičova 12, Bratislava (IČO: 30 794
323),podľa V 58/16 zo dňa 08.01.2016 na nehnuteľnosť: rozostavaná stavba - bitúnok na C KN p.č.3077 - 8/16

ČASŤ C: ŤARCHY

Zmena sídla spoločnosti R 622/14 - 83/14


Geometrický plán č.07/2015, Z 3294/15-67/15

('C' parc.č.3077, 3082)

Iné údaje:

Súpisné číslo na parcele číslo Druh stavby Popis stavby
Stavby

1

Por. číslo

Mäso Melek, s.r.o, 952 01, Melek, č. 231, SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  
1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Zmluva o predaji časti podniku V 1979/14-33/14


Stavebné povolenie č.68/2014/03-Ba, Žiadosť o zmenu stavby, Z 3294/15-67/15

(rozostavaná stavba - bitúnok na parc.č.3077)

 / 

Poznámka:

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Druh ch.n. Umiest. stavby

Legenda:Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:

20 - Iná budova
7 - Samostatne stojaca garáž
1 - Priemyselná budova
21 - Rozostavaná budova

1 - Stavba postavaná na zemskom povrchu

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:

Bez zápisu.


